РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДЫЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2019 г. № У /Х

О проведении аукциона

В соответствии с Законом Костромской области от 30.05.2017 г. №243-6-ЗКО «О
наделении органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями Костромской области по организации и проведению аукционов на право
заключения договоров на осуществление деятельности по перемещению задержанных
транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению и возврату»,
постановлением администрации Костромской области от 14.08.2017 г. №300 а № «О
порядке организации и проведения аукционов на право заключения договоров на
осуществление деятельности по перемещению задержанных транспортных средств на
специализированную стоянку, их хранению и возврату», постановлением Департамента
государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от 21.06.2019 г.
№19/208 «Об установлении базового уровня тарифов на перемещение и хранение
задержанных транспортных средств на территории Костромской области на период 2020-
2024 годы», администрация Кадыйского муниципального района п о с т а н о в л я е т :

1. Провести аукцион на право заключения договора на осуществление деятельности
по перемещению задержанных транспортных средств на специализированную
стоянку, их хранению и возврату на территории Кадыйского муниципального
района, согласно извещению о проведении аукциона (приложение №1).

2. Утвердить документацию на проведение аукциона на право заключения договора
на осуществление деятельности по перемещению задержанных транспортных
средств на специализированную стоянку, их хранению и возврату на территории
Кадыйского района (приложение №2).

3. Опубликовать извещение и документацию на проведение аукциона на право
заключения договора на осуществление деятельности по перемещению
задержанных транспортных средств на специализированную стоянку, их хранению
и возврату на территории Кадыйского муниципального района на официальном
сайте администрации Кадыйского муниципальнЗЦ» района в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает»
s
EeS I
I  o 'o |JE ... L-* ^Глава Кадыйского муниципального райсуд

подписания.

Е.Ю.Большаков